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Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

KindergartenFrankenau, 
Frankenberger Straße

Paulsmühle
Frankenau-Allendorf

Schulbushaltestelle
Frankenau-Ellershausen
Frankenau-Louisendorf

MittelfeldstraßeFrankenberg-Geismar, 
Frankenau-Dainrode

DGHFrankenberg-Haubern, 
Spielplatz

MitteDörnholzhausen, 
MitteFrankenberg-Geismar, 

EderstraßeFrankenberg, 
Ederpromenade
Bahnhofstraße

Bahnhof
Polizei

Regenbogenschule

6.33
6.34
6.35
6.38

-
6.40

-
-

6.44
6.47
6.48
6.52
6.55
7.01)

7.02)

7.04)

7.05

6.50
6.51
6.52
6.55

-
-
-
-

6.57
7.00
7.01
7.05
7.08
7.14)

7.15)

7.17)

-
7.19)

7.20

8.06
8.08
8.11
8.15

-
-
-
-

8.16
8.22)

8.23)

8.25)

8.26

12.49
12.51
12.54
12.58

-
-
-
-

12.59
13.05)

13.06)

13.08)

13.09

13.51
13.52
13.53
13.56

-
13.58
14.01
14.05

-
-
-
-

14.06
14.12)

14.13)

14.15)

14.16

16.19
16.21
16.24
16.28

-
-
-
-

16.29
16.35)

16.36)

16.38)

16.39

17.54
17.56
17.59
18.03

-
-
-
-

18.04
18.10)

18.11)

18.13)

18.14

S an Schultagen
) Halt nur zum Aussteigen
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Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S

nLS LSF nLS nLS nLS
BahnhofFrankenberg, 

Uferstraße
Ederstraße

MitteFrankenberg-Geismar, 
MitteDörnholzhausen, 

SpielplatzFrankenberg-Haubern, 
DGH

Frankenau-Dainrode
Frankenau-Allendorf

Schulbushaltestelle
PaulsmühleFrankenau, 

Frankenberger Straße
Kindergarten

12.25
12.28
12.29
12.36
12.39
12.43
12.44
12.47

-
12.49

10.35
10.38
10.39
10.46
10.49
10.53
10.54
10.57
10.59

-
11.02
11.03
11.05

13.20
13.23
13.24
13.31
13.34
13.38
13.39
13.42
13.44

-
13.47
13.48
13.50

15.45
15.48
15.49
15.56
15.59
16.03
16.04
16.07

-
16.09
16.14)

16.15)

16.16)

17.30
17.33
17.34
17.41
17.44
17.48
17.49
17.52

-
17.54

S an Schultagen
) Hält nur zum Aussteigen

LSF Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

nLS Fährt nicht am letzten Schultag vor den
Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des
ersten Schulhalbjahres




